[WILL.TYR.1. n, n. 10.]
Noveris,vivorumopliine, quod tibi conlra feram

pessimamet ciiin lioiiiine nequam incumbilnego-
lium, cujuspropositumest semper fallereel omneni
Latinorumnationemusque ad mortem modisoiiini-

bus persequi; et quod deeo reclescnliam, tuo qiio-
que aliquandoapprobabilurjudicio.NovienimGra?-
corum roaliliam et odium adversus Latinorum
nonicnpertinaxet obslinaluro.Cedeergo, si placet,
urbe relicta, ad -parlesAdrianopolitanas,vel circa

Philippopolim,et Jegioneslibi a Dominocommissas,
in locis uberibus,aliinentiset oliopra?ciperecreari.

Ego autem, auctore Domino,.circa veris inilium
fcstinusadero, consiliuntet auxilium fraterna cba-

ritaie, tanquam domino meo, contra impiumGra?-
corum principemminislraturus.

EPISTOLAII.

GODEFRIDIADBOEMUNDUM.

(Annoet mens. eod.)
Ad prmcedenlemresponsoria.

Novi,dilectissime frater, et fama referenle pri-
demedoclussum quod odio inexorabili Gra?corum
astutia?populumsempernoslrumpersequi ardehiis-
sime sluduerunt, et si quid mihi defuit prius ad

scienliam, qttotidieper cxperimentumaddisco ple-
nius; necdubiloquinjusto zeloadversuseos movea-
ris, et de eorum nequitia recte senlias. Sed Dei
timorem habenspra?oculis, et proposituro mcuui

considerans, arma inlidelibus debita in populiim
convertere Christianum reformido. Adventumta-
men tuumnobisdesiderabilem,et aliorumprincipum
Deodevotorurapra?senliamavidissimeDeoamabilis,
qui nobiscumest, exspectat exercitus.

B EPISTOLAIII.

BOEMUJJDI,BAVMUNDIS. jECIDH, GODEFRIDI, ROBERTI
COMITISNORTHMANNI.*,ROBERTICOMITISFLANDUEN-
SIS, EUSTACHllCOMITISB0L0.NI.€AD URBANUM
PAPAM.

(Anno10J8, Sept.)

De obsidioneel expugnationeAntiochim.

[Vide in Urbano II, Patr. t. CL, col. 551.]

EPISTOLAIV.

BOEMUNDI,RAIMUNDICOMITISSANCTI/EGIDH,GODEFRIDI
DUCIS,ET HUGONISMAGNIADUNIVERSOSCIIRISTl
FIDELES.

(Anno 1098.)

De pace inita cttm imperaloreConstantinopoliiano,
dequevicioriisab exercituChrisliunorumreporta-

C lis in Turcas.

[MARTENE,Amplhs. Collect.,t. I, p. K68, cx ms.
monasterii S. Theoderici.]

BOEMUNDUS,filiusRoberli.alque RAVMUNDUS,comes
S. jEgidii, simulque GODEFRIDUSdux, alque HUGO

MAGNUS,majoribuset minoribustoiius orbis calho-
lica?fideicultoribusvitam adipisci perpeluam.

Ut nolumsil omnibus qualiter inter nos et impe-
ralorem facla sit pax, et quomodoin lerra Sarra-
eenorumnobispostquamillucvenimusevenit, diri-

gimusad vos liuncnostrumlegatum,qui omniaqiia?
apud nos facta sunt vobis per ordinemdiligenter
edisscrat. Primum dicendum est quod imperator
mcdio mense Maiodedil nobis flduciasatque secu-
ritatem ctiinjuramenlo, dando etiam nobis obsides,